

貸 借 対 照 表

令和 7 年 3 月 31 日 現在

株式会社DARKKNOWLEDGE

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】		【負債の部】	
流動資産		流動負債	
現金及び預金	32,715	未払金	5,309
有価証券	648,900	未払法人税等	36,100
デリバティブ債権	167,100	デリバティブ債務	164,500
その他の資産で1年内に現金化		通常の取引に関連して発生する	
差入保証金	3,207,556	未払消費税等	209,400
流動資産合計	4,056,271	流動負債合計	415,309
固定資産		固定負債	
投資その他の資産		繰延税金負債	1,282,900
投資有価証券	22,734,640	固定負債合計	1,282,900
固定資産合計	22,734,640	負債合計	1,698,209
		【純資産の部】	
		株主資本	
		資本金	10,000,000
		利益剰余金	
		利益準備金	2,500,000
		その他利益剰余金	
		繰越利益剰余金	9,425,274
		利益剰余金合計	11,925,274
		株主資本合計	21,925,274
		評価・換算差額等	
		その他有価証券評価差額金	3,167,428
		評価・換算差額等合計	3,167,428
		純資産合計	25,092,702
資産合計	26,790,911	負債純資産合計	26,790,911

損 益 計 算 書

自 令和 6年 4月 1日
至 令和 7年 3月 31日

株式会社DARKKNOWLEDGE

売上高	2,213,000
営業活動による費用・売上原価	
営業活動による費用・売上原価の内訳	
製品及び商品売上原価	2,072,500
当期製品及び商品仕入高	2,072,500
販売費及び一般管理費	
通信費	4,660
消耗品費	66,579
支払手数料	46,501
会議費	696
販売費及び一般管理費合計	118,436
営業利益	22,064
営業外収益	
受取利息	33
受取配当金	696,888
有価証券売却益	42,642
デリバティブ評価益	2,544,156
雑収入	1,098
営業外収益合計	3,284,817
営業外費用	
支払利息	42,787
有価証券売却損	231,651
有価証券評価損	130,999
デリバティブ評価損	1,062,663
営業外費用合計	1,468,100
経常利益	1,838,781
特別利益	
投資有価証券売却益	500,250
特別利益合計	500,250
特別損失	
投資有価証券売却損	2,420
投資有価証券評価損	867,960
特別損失合計	870,380
税引前当期純利益	1,468,651
法人税、住民税及び事業税	406,944
法人税等調整額	△312,489
法人税等合計	94,455
当期純利益	1,374,196

個 別 注 記 表

株式会社DARKKNOWLEDGE

【重要な会計方針に係る事項に関する注記】

《資産の評価基準及び評価方法》

〈有価証券の評価基準及び評価方法〉

市場価格等に基づく時価法（評価差額は部分純資産直入法、売却原価は移動平均法）

【貸借対照表に関する注記】

《消費税及び地方消費税の会計処理》

税抜方式

【税効果会計に関する注記】

《繰延税金負債の発生の主な原因》

部分純資産直入法によるその他有価証券評価差額金の計上

【1株当たり情報に関する注記】

《1株当たりの当期純利益金額又は当期純損失金額》

6,870